
АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                               

03.08.2015 № 73 
 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги по 

предоставлению жилых помещений 

специализированного жилищного 

фонда сельского поселения 

Назарьевское Одинцовского 

муниципального района Московской 

области 

 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Закон Московской области от 

28.12.2006 № 257/2006-ОЗ «О порядке предоставления жилых помещений 

специализированного жилищного фонда Московской области», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении 

Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду 

и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского 

муниципального района Московской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного 

фонда сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района 

Московской области (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского муниципального района, а также разместить 

на официальном сайте Администрации сельского поселения Назарьевское 

consultantplus://offline/ref=A8EB3EE6EDA9F46F7D8EB24ACD8930AFA2A8C3A96B4B894F34C08F58B9WA60I
consultantplus://offline/ref=567421811991AF3B4D64B19F952F632F23121A0A3A8C57955B72DDE3yCV7I


Одинцовского муниципального района Московской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское 

Одинцовского муниципального района Московской области Артемову М.В. 
 

 
 

Руководитель Администрации                                                         Н.И. Толстых 
 


